令和４年３月１日
岡山県青年中央会
会　員　各　位
岡山県中小企業団体青年中央会
　会長　惠南　敏弘

岡山県中小企業団体青年中央会
講習会の開催について

　拝啓　時下、役員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、本会の事業運営につきましては、格別のご支援・ご協力を賜り感謝申し上げます。
　さて、この度青年中央会の事業として岡山市内ホテルでの講習会を開催致します。会員の皆様方の交流を深める事業として一人でも多くの方にご参加頂きたいと考えております。青年部内でご周知頂き、ぜひご参加頂きますようお願い致します。なお、出欠については３月２１日（月）までにご連絡をお願い致します。
敬　具

１．開催日時　　令和４年３月２４日（木）１７：３０～１９：００
　　　　　　　（なお、同会場を２０：００まで開放しておりますので、講習会の終了後にご参加者での情報交換の場として頂いて構いません。）

２．会　　場　　ホテルメルパルク岡山　「曙」（岡山県岡山市北区桑田町１−１３）

３．参 加 費    無料

４．講　　師　　有限会社原田左官工業所　代表取締役社長　原田　宗亮氏

５．テ ー マ　「若者と女性が活躍する会社の作り方」
[image: スーツを着た男性の顔

自動的に生成された説明]2000年に有限会社原田左官工業所に入社。2007年に同社の代表取締役に就任。東京都左官職組合連合会理事及び同組合の青年部「平成会」の部長を務め、左官の技能講習会やワークショップを企画、開催し、左官の啓蒙活動を行っている。建築業界のダイバーシティを推進し、特に女性の左官業界の参加に力を入れている。厳しい状況が続く建築業界を「女性の参入で業界を変える」ことをモットーに、社内に女性専用休憩室や育児休暇制度を設け、女性が働きやすい職場を作ることを目指している。

※感染状況等を見てオンラインでの開催に変更となる可能性もありますのでご留意ください。また、当日会場での懇親会の開催や飲食物のご提供は控えさせて頂きますのでよろしくお願い致します。

岡山県中小企業団体青年中央会　行

FAX  :（０８６）２３２－４１４５
MAIL : nagaki@okachu.or.jp

岡山県中小企業団体青年中央会
講習会　出欠連絡用紙

青年部名

	出席者氏名
	所属青年部の役職等

〈コロナウイルスに関する連絡事項〉
・風邪の症状や37.5℃以上の発熱がある方は出席の見合わせをお願いします。
・ご出席の際には、会場入口にアルコール消毒液を用意致しますのでご利用ください。
image1.PNG
(

qe

\

N